

**TÇMB 2019 EĞİTİM & ETKİNLİK TAKVİMİ**

Yıl: 2019

Son Güncelleştirme Tarihi: 25.12.2018

NO	EĞİTİM KONUSU	GÜN SAYISI	TARİHİ		KATILIMCI SAYISI	KATILIMCI PROFİLİ	EĞİTİMİN HEDEFİ	YERİ
			Planlanan	Beklenen				
1	Güvenli Siklon Operasyonları Eğitimi	1	13 Şubat 2019	12	Üretim ve Proses Mühendisleri	Siklon tıkanmaması için genel değerlendirme yapılması, prosesin hammaddeden itibaren gözden geçirilmesi ve siklon tıkanması sırasında personelin İSG ve proses güvenliğini algılamasıdır.	Ankara	
2	Çimento Fabrikası Ocakları Modellemesi ve Ocak Planlaması Eğitimi	2	20-21 Şubat 2018	12	Hammadde, yarı mamül ve mamül şef ve mühendisleri özelinde fabrikaların üretim ve kalite çalışanları	Farklı ocak tiplerine sahip fabrikalar için ocaklar içerisinde bulunan hammaddelerin özelliklerinin tespit edilebilmesi için modellemesinin yapılabilir hale gelmesi ve bu modelleme çalışmaları sonucunda olabilecek en kaliteli hammadde birleşimi oluşturulmasına destek olunmasıdır.	Ankara	
3	Enerji Yöneticisi Eğitimi	10	04- 15 Mart 2019	25	Fabrikaların enerji bölümlerinde çalışan ve enerji yöneticisi adayı olan yetkilileri	Katılımcılar ilgili eğitim için YEGM'ye yönlendirileceklerdir. Fabrikaların enerji bölümlerinde çalışan yetkililerin 10 gün gerçekleştirecek eğitim ile enerji yöneticisi olarak sertifika almasının sağlanmasıdır.	Ankara	
4	İletişim Meslektaşlar Toplantısı	1	6 Mart 2019	20	Fabrikaların kurumsal iletişim ve ilgili bölüm yetkilileri	Fabrikaların iletişim ve ilgili bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara	
5	Vibrasyon Analizi Eğitimi	2	12-13 Mart 2018	12	Titreşim (Vibrasyon) analiz cihazını yeni edinmiş veya edinmeyi düşünen fabrika çalışanları	Titreşim teorik eğitiminden başlanarak basit ve karmaşık arızaların tespit edilebilmesi, ölçüm noktalarının belirlenmesi, ölçümün nasıl alınacağı, hangi verilerin ölçüleceği, örnek arızaların spektrumda nasıl görüneceği, rulman arızaları ve şaft hizasızlığı belirlenmesinin sağlanmasıdır.	Ankara	

6	Öğütme Verimliliğinin Artırılması Eğitimi	3	25-27 Mart 2019	15	Öğütme ve paketleme mühendis ve müdürleri, üretim mühendis ve müdürleri, proses mühendis ve müdürleri, hammadde mühendis ve müdürleri	Çimento endüstrisinde çalışan mühendislere, gerçekleştirilecek uygulamalı çalışmalarla da destekli olarak boyut küçültme ekipmanları olarak kırma ve öğütme ekipmanları temel prensipleri ve benzetimlerde kullanılan model yapıları hakkında temel ve önemli bilgiler aktarılmasıdır.	Ankara
7	Problem Çözme Teknikleri Eğitimi	1	3 Nisan 2019	12	Problem çözme metodolojisi ile yaklaşılmasını hedefleyen fabrika yönetici ve çalışanlar	İşletmelerde geçici önlemlerle tedavi edilmeye çalışan kronik problemleri çözebilmek için gerekli olan sistematığı ve teknikleri kullanılabilir hale getirmek ve katılımcılara etkin ekip çalışmalarının nasıl yapılacağını göstermektir.	Ankara
8	Çimento Sektöründe Oryantasyon Eğitimi	11	8-19 Nisan 2019	15	Planlama, hammadde, mamul, yarı mamul, laboratuvar, üretim, kalite kontrol, proses, çevre, bakım vb. gruplarında görev yapan özellikle 0-3 yıllık mühendisleri	Çimento sektörü tecrübeli üst düzey yönetici ve konusunda uzman paydaş kuruluşlar desteği ile düzenlenen eğitimde çimento tarihinden son ürün üretimine kadar çimentonun tüm konularının katılımcılara sunumlar ve teknik gezi ile de destekli olarak anlatılmasıdır.	Ankara
9	Çimento Sektöründe Kalite Meslektaşlar Toplantısı	1	26 Nisan 2019	50	Kalite Yöneticileri ve Yönetim Sistemleri Sorumluları	Fabrikaların kalite bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara
10	Çimento Sektöründe Enerji Meslektaşları Toplantısı	1	24 Mayıs 2019	45	Enerji Yönetici ve Mühendisleri	Fabrikaların enerji bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanması hedeflenmektedir.	Ankara
11	Çimento Sektörü Mali İşler Meslektaşları Toplantısı	1	12 Haziran 2019	20	Mali İşler ve muhasebe bölümlerinde çalışan yetkililer	Fabrikaların mali işler bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara
12	Çimento Sektörü Makine Bakım Meslektaşları Toplantısı	1	17 Haziran 2019	30	Makine Bakım Yönetici ve Mühendisleri	Fabrikaların makine bakım bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara
13	Çimento Sektörü Hammadde Meslektaşları Toplantısı	1	21 Haziran 2019	50	Hammadde Yönetici ve Mühendisleri	Fabrikaların hammadde bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara

14	Çimento Sektörü Üretim Meslektaşları Toplantısı	1	2 Eylül 2019	40	Üretim Yönetici ve Mühendisleri	Fabrikaların üretim bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara
15	Toplantı Yönetimi Eğitimi	1	11 Eylül 2019	12	Fabrikaların konuyla ilgilenen yönetici, şef ve mühendisleri	Toplantıların verimli ve etkili geçmesini sağlayacak kavramları, zihni modelleri ve araçları tanıtmak, 'Verimli Toplantı' yapabilmenin yöntemlerini paylaşmak ve toplantı sonuçlarını ölçebilmektir.	Ankara
16	15.TÇMB Uluslararası Teknik Seminer ve Sergisi	4	8-11 Ekim 2019	585	Çimento sektörü yetkilileri ile ulusal-uluslararası tedarikçi firmalar	Çimento sektörüne yeni teknoloji, hizmet, sistem ve ürün geliştiren yerli ve yabancı firmaların, alanlarında geliştirdikleri teknolojileri çimento üreticilerine tanıtılmalarına imkan vermek, yöneticilerin sektörü ilgilendiren yeni gelişmeleri takip etmelerine yardımcı olmak ve işletmeleri için düşündükleri yatırımlar konusunda karşılaştırma ortamı sağlamaktır.	Antalya
17	Çimento Sektörü Çevre Meslektaşları Toplantısı	1	17 Ekim 2019	45	Çevre Yöneticileri ve Mühendisleri	Fabrikaların çevre bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara
18	Çimento Sanayiinde Döner Fırın İşletmeciliği, Simülasyonu ve Güvenli Refrakter Uygulamaları Eğitimi	3	6-8 Kasım 2019	15	İşletme, üretim, proses, döner fırın, otomasyon, planlama mühendisleri ve diğer ilgili teknik personel (beyaz yaka olmak üzere)	Çimento üretimi gibi çok hassas olan ve deneme-yanılma yöntemine izin verilmeyen bir sürecin simülasyon sistemi desteğinde fabrika değerleri ile birebir olarak çalışılması konuyla ilgili teorik bilgiler ile simülasyon programı ile uygulamalar gerçekleştirilmesidir.	Ankara
19	Çimento Sektörü Hazır Beton Meslektaşları Toplantısı	1	22 Kasım 2019	25	Hazır beton Yönetici ve Mühendisleri	Fabrikaların hazır beton bölümlerinde çalışan yetkililerin bir araya gelerek belirlenen gündem çerçevesinde görüş ve bilgi alışverişinin sağlanmasıdır.	Ankara

<b>20</b>	Proses ve Enerjiden Sorumlu Çalışanlar için Çimento Sanayiinde Enerji Oditi Eğitimi	2	21-22 Kasım 2019 TARİHİNDE DEĞİŞİKLİK OLABİLECEKTİR	15	Enerji ve Proses Mühendisleri	Fabrika etüt çalışmalarına destek olmak amacı ile zorunlu etüt sürecinde veya proses performanslarına yönelik oto kontrollerde üretim kalitesi ve miktarında düşüşe yol açmadan birim hizmet veya ürün miktarı başına enerji tüketiminin azaltılması yönünde çalışanlarımıza rehberlik yapmak, gerek meslektaşlar toplantıları, gerekse eğitim faaliyetleri ile enerji verimli uygulamaları, ölçme - değerlendirme metodlarını, kıyaslama sonuçlarını, yayınları vb. sektör yöneticileri ve çalışanlarımız ile paylaşmaktır.	Ankara
<b>21</b>	Uçucu Kontrolü ve Refrakter Performansı Değerlendirmesi	3	4-5-6 Aralık 2019	15	Üretim-Proses Yönetici ve Mühendisleri	Döner Fırında çalışma sürekliliğinin ve stabil şartların sağlanması için sisteme en büyük risk teşkil eden uçucuların tanımlanması, kontrol altına alınması ve uzun duruşlara sebep veren tuğla performanslarının içerikleri verilen ve fabrikaların birebir sorunları üzerinden katılımcılarla interaktif olarak aktarılmasıdır.	Ankara